die Sancti Hyllarii, anno xxj.

Buk'.—Johanna uxor Henrici d"e Ayrel attornavit ipsum Henricum
contra Johannem filium Henrici de x. sellionibus terre in Pyrycroft.

Magister Ricardus Cocus attornavit Gervasium de Horton' contra

Ricardum de Greinvill', Ricardum le Bastard', Edwardum de Stowa,

Jordanum Fabrum, Ricardum de Spretesland'.

Leic\—Radulfus Peverel attornavit Hugonem Peverel fratrem

suum contra Johannem filium Johannis de terra in Musel'.

Norhamt'.—Amabilia uxor Johannis Passelewe attornavit eundem
Johannem contra Ricardum filium Mathei, Gilebertum de Preston' et

Nicholaum de Hortun' tenentes, de duabus partibus duarum

virgatarum terre in Quenton' et de duabus virgatis terre in

Hortun'.

Dereb'.— Ricardus de Watervill' attornavit Robertum de Brunesl'

et Hugonem de Astun' contra Aliciam de Roland' de j. bovata et

dimidia et tribus acris terre in Middeltun'.

RoteV

.

—Hugo filius Michaolis attornavit Galfridum de Rokingh'

contra Robertum filium Galfridi, Adam filium Ricardi et Martinum

filium Galfridi de duabus bovatis terre et tertia parte unius

mesuagii cum pertinentiis in Luflfenham.

Line'.—Ketelburnus de Keles attornavit Herebertum de Salfleteby

contra priorem de Markeby de j. bovata terre in Markeby.

IIuntindon\—J. comes Cestr' et Hunt', attornavit Nicholaum Scissorem

et Valentinum Clericum contra Simonem de Sancto Licio de manerio

de Conninton' et contra abbatem Rames' de communa piscarie in

Foderingheya.

fjnc'.—Prior de Spalding' attornavit Thomam de Totinton' et

Robertum de Halton' contra Willelmum filium Radnlfi et Luciam

uxorem ejus tenentes, de dimidia bovata terre cum pertinentiis in

Pincebec.

Derb'.—Clementia, comitiesa Cestr' et Line', attornavit Waltorum

de Bereford' et Radulfum de Cestr' versus Stephanum de Segrave

de divisis faciendis inter terram ipsius Stephani in Smesby et terram

ipsius comitisse in Tykehal' et Rependon', et contra Nicholaum de

Wilinton' petentem, do duabus bovatis terre cum pertinentiis in

Wilinton.'

j.inc'.—Willelmus de Vernun attornavit Philippum Cocum et

Ricardum de Heriz contra Willelmum de Sancto Quiutino de

consuetudinibus et serviciis etc.
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Alicia uxor Willelmi de Vernun attornavit predictiini Willelmum,

virum suum, et Philippum Cocum contra predictum Willelmum de

Sancto Quintino etc.

Xoting'.—Willelmus Alius Radulfi attornavit Walterum filium

Johannis contra Michaelem de Wivel' deforciantem, de xviij. denariatis

redditus cum pertinentiis in Wivesl'.